



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2024 г.

№ 735-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 13.03.2024
№ 127-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 13.03.2024 № 127-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из средств областного бюджета на возмещение производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур» внести следующие изменения:

1. Пункт 1.2 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) «зерно» – плоды зерновых культур.».

2. Подпункт 2.7.2.4 пункта 2.7.2 изложить в следующей редакции:

«2.7.2.4. Участником отбора реализация зерновых культур собственного производства урожая отчетного финансового года и (или) текущего финансового года произведена в текущем финансовом году и (или) в отчетном финансовом году.».

3. В подпункте «в» пункта 2.12.1 слова «период с 1 августа по 30 декабря отчетного финансового года» заменить словами «отчетном финансовом году».

4. В абзаце первом пункта 3.15, абзаце первом пункта 3.16 слова «реализованных зерновых культур» заменить словами «реализованного зерна».

5. В абзаце первом пункта 3.22 слово «обеспечены» заменить словом «достигнуты».

6. В приложении № 1 к Положению о порядке предоставления субсидий из средств областного бюджета на возмещение производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур:

в наименовании графы 2 слова «произведенных зерновых культур» заменить словами «произведенного зерна»;

в наименовании графы 3 слова «зерновых культур» заменить словом «зерна», слова «с 1 августа отчетного финансового года» заменить словами «в отчетном финансовом году»;

в сноске <*> слова «зерновых культур» заменить словом «зерна».

7. В приложении № 1а к Положению о порядке предоставления субсидий из средств областного бюджета на возмещение производителям зерновых культур части затрат на производство и реализацию зерновых культур:

в наименовании графы 2 слова «произведенных зерновых культур» заменить словами «произведенного зерна»;

в наименовании графы 3 слова «зерновых культур» заменить словом «зерна»;

в сноске <*> слова «зерновых культур» заменить словом «зерна».

Губернатор области



А.В. Моор